aprovaram o relatório da administração, o balanço patrimonial da Companhia, bem como as demais 
demonstrações financeiras referentes ao exercício encerrado em 31 de dezembro de 2024. Quanto ao item 
(ii): a destinação do prejuízo líquido apurado no exercício encerrado em 31 de dezembro de 2024, no valor de 
R$ 94.296,92 (noventa e quatro mil e duzentos e noventa e seis reais e noventa e dois centavos) o qual será 
inteiramente somado ao pelo prejuízo acumulado até o exercício social encerrado em 31 de dezembro de 
2023, no valor de R$ 1.846,30 (mil e oitocentos e quarenta e seis reais e trinta centavos), totalizando o montante 
acumulado de R$ 96.143,22 (noventa e seis mil e cento e quarenta e três reais e vinte e dois centavos) que será 
registrada na conta de “Prejuízos Acumulados”, para posterior compensação com lucros futuros, não havendo, 
portanto, distribuição de dividendos aos sócios. Quanto ao item (iii): para o ano de 2025, que não haverá